
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            SUDETY TOUR 2023

                                            Po celé trase, která povede i částí obce Odolov, je třeba zajistit na křižovatkách pořadatele z řad brigádníků. Na plakátu zde je kromě pozvánky na akci také QR kód pro brigádníky, kteří se mohou registrovat a vybrat si stanoviště podle svého bydliště.Více informací

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 21.05.2023 - Ne 21.05.2023

                                        
                                        [image: SUDETY TOUR 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            SUDETY TOUR 2023

                                            Po celé trase, která povede i částí obce Odolov, je třeba zajistit na křižovatkách pořadatele z řad brigádníků. Na plakátu zde je kromě pozvánky na akci také QR kód pro brigádníky, kteří se mohou registrovat a vybrat si stanoviště podle svého bydliště.Více informací

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 21.05.2023 - Ne 21.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Quest neboli hledačka je zábava i poučení

                                            Hráli jste někdy šipkovanou, nebo hledali poklad? Něco podobného je možné si vyzkoušet v rámci takzvaného questingu. Tato hra je teď velkým fenoménem a své místo našla také u nás v Podkrkonoší. Členové pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti (PS ČG) fungující

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 15.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                        [image: Vítězná připravuje veselici s příšerkami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici se bude konat zajímavý koncert

                                            V Husově sboru v Úpici se v sobotu 3.7.2021 od 17 hodin uskuteční varhanní koncert. Velmi dlouho jsme nemohli na živou hudbu chodit a není jisté, jak dlouho to nyní bude povolené... Využijte této možnosti, hudba léčí a posiluje duši! Přijďte zažít krásu a vzlet ducha! Těším 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.07.2021 - So 03.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slavila 15 let úspěšného fungování

                                            Sněmu se zúčastnilo 45 partnerů MAS. Schváleny byly změny ve finančním plánu, kterým se řídí čerpání dotací. „Připraveno je téměř sedm a půl milionu korun, které se budou příští rok rozdělovat. Sněm MAS odhlasoval, na co bude možné tyto peníze žádat,“ vysvětluj

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 03.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Volná pracovní místa v Mladých Bukách

                                            Nástup v pondělí 26.8.2024. Pracovní poměr na dobu určitou do 30.6.2025 s možností prodloužení na dobu neurčitou.Základní platové zařazení dle tarifů platů: 12. platová třída, dle délky praxe od 32 do 42 tisíc Kč.Požadujeme: vysokoškolské magisterské vzdělání, pedagogi

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show Crazy Goddess v Horní Olešnici

                                            Do Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici přijede skupina Travesti Show Crazy Goddess. Vystupovat budou Vlasta Wild, Naira Delairo a Chi Chi Tornado, zvuk a muziku přivezou Bratři v triCku.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                        [image: Travesti Show Crazy Goddess v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show Crazy Goddess v Horní Olešnici

                                            Do Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici přijede skupina Travesti Show Crazy Goddess. Vystupovat budou Vlasta Wild, Naira Delairo a Chi Chi Tornado, zvuk a muziku přivezou Bratři v triCku.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po architektonických zajímavostech Rtyně

                                            Startujeme v 9 hodin u Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší.Délka trasy:  cca 4 kilometry, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                        [image: Po architektonických zajímavostech Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po architektonických zajímavostech Rtyně

                                            Startujeme v 9 hodin u Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší.Délka trasy:  cca 4 kilometry, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Koncepční část SCLLD 2021-2027 schválena!

                                            Den 7. září 2021 se pro naší Místní akční skupinu Království – Jestřebí hory, o.p.s. zapíše jako jeden z důležitých milníků v celé historii MAS. Bylo ukončeno hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti ze strany Ministerstva pro místní rozvoj a po drobných p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nová elektronická vývěska MAS v Úpici

                                            Naše MAS se vydala cestou digitalizace a modernizace a nechala nainstalovat na rušné místo u vchodu do našich kanceláří elektronickou informační desku. Naším cílem je vám co nejjednodušším způsobem zpřístupnit aktuální informace a dokumenty týkající se činnosti kanceláře 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                        [image: Nová elektronická vývěska MAS v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová elektronická vývěska MAS v Úpici

                                            Naše MAS se vydala cestou digitalizace a modernizace a nechala nainstalovat na rušné místo u vchodu do našich kanceláří elektronickou informační desku. Naším cílem je vám co nejjednodušším způsobem zpřístupnit aktuální informace a dokumenty týkající se činnosti kanceláře 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            7. Aktivity

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            TV reportáž o materiální sbírce v Úpici

                                            Vraťme se ještě jednou k naší materiální sbírce Pomáháme Ukrajině, kterou jsme uspořádali ve středu 16. března 2022 v Úpici. Akci přibližuje aktuální reportáž Televize JS. Děkujeme za zpracování Jiřímu Říhovi, Jaroslavu Jebouskovi a Josefu Provazníkovi!


                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            So 19.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




